

DEL BETALA I SAMARBETE MED SVEA EKONOMI



Delbetala

- 24 månader räntefritt 0 %
- 60 månader räntekonto 3,99 %
- Snabb och förmånlig finansiering

SVEA
EKONOMI

Exempel
Varuköp 30 000 kr, löptid 24 månader, 0 % ränta, uppläggningsavgift 495 kr, avavgift 45 kr. Enligt ovan angivet exempel uppgår den effektiva räntan till 5,16 %. Reservation för ev tryckfel.

ANSLUT DIG IDAG FRÅN ENDAST 267 KR / MÅNAD!

(Uppläggningsavgift 495 kr samt avavgift 45 kr / månad tillkommer.)

Genom vårt samarbete med Svea Ekonomi har vi möjlighet att erbjuda dig som kund att dela upp din anslutningsavgift och istället betala lite varje månad, smart och förmånligt!

Vi har idag tillsammans med Svea Ekonomi två (2) st valmöjligheter; antingen 24 månaders avbetalning eller 60 månaders räntekonto!

24 MÅNADER RÄNTEFRITT 0% RÄNTA ---- 60 MÅNADERS RÄNTEKONTO 3,99% RÄNTA
UPPLÄGGNINGSAVGIFT 495 KR SAMT AVIavgIFT 45 KR / MÅNAD

- Inget kreditkort eller konto skapas när du väljer att delbetala genom Svea Ekonomi.

Du betalar varje månad under den valda avtalstiden och när sista kronan är inbetald så avslutas ditt köp.

Du kan när som helst under avtalstiden välja att helt lösa din skuld eller extraamortera utan extra kostnad.

Avavgiften kan sänkas till 25 kr / månad vid val av autogiro.

Finansiering som det ska vara helt enkelt!

KONTAKTA VÅR KUNDSERVICE FÖR MER INFORMATION GÄLLANDE MÖJLIGHETERNA TILL AVBETALNING

Telefon: 044-780 75 20 - Öppet vardagar 08:00-16:00 - Epost: kundservice@c4energi.se

Det går inte att ansöka när man är ansluten och fått en 30 dagars faktura! Man måste ansöka om avbetalning innan man är ansluten!

Om avbetalning nekas av Svea Ekonomi kommer C4 Energi skicka en faktura på anslutningsavgiften med 30 dagars betalningsvillkor

BASVILLKOR FÖR DIG SOM SKALL ANSÖKA OM DELBETALNING

Kredittagaren är minst 18 år

Kredittagaren saknar betalningsanmärkningar

Kredittagaren är mantalskriven i Sverige sedan minst ett (1) år



Vi är i ledningen

STEGET TILL SNABBARE OCH STÖRRE FRIHET